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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 1996 R M 2.9999 CZE00000000 ja

PRYL Dobromil CSK Riegel 1975 R M 2.9999 CZE00000000 ja

SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984 M 2.9999 CZE00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.3 GER00113095 ja

BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 1.2 GER00100852 ja

BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997 R M 1.15 GER00088078 ja

BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989 R M 2.9999 GER00077688 ja

FEST Christian SN KSV Weißwasser 1999 L M 1.31 GER00091048 ja

FREUND Mario BE PSV Berlin 1975 R M 2.9999 GER00093092 ja

HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991 R M 1.1 GER00060503 ja

JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969 L M 2.9999 GER00097461 ja

KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1968 R M 1.16 GER00062092 ja

KNOBLAU Steffen BE PSV Berlin 1967 R M 2.9999 GER00062143 ja

KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 1999 R M 1.17 GER00104758 ja

KÜHNEL Sven WI ASC Wien 1987 M 2.9999 AUT00003054 ja

LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994 R M 1.30 GER00062849 ja

LEISER Rico SN FC Leipzig 1992 L M 1.5 GER00062863 ja

LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990 R M 1.20 GER00062889 ja

LIENSHÖFT Jan ST SV Halle 1997 R M 1.4 GER00100905 ja

LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1999 R M 1.15 GER00096998 ja

MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964 L M 1.5 GER00063240 ja

MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999 R M 1.2 GER00080065 ja

PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998 R M 1.6 GER00080047 ja

REIß Daniel SN FC Leipzig 1984 R M 1.18 GER00099953 ja

SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 1990 R M 1.3 GER00065957 ja

SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen 1996 R M 1.27 GER00065979 ja

SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982 R M 1.3 GER00066249 ja

SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle 1991 L M 1.8 GER00110690 ja

SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 1996 R M 1.11 GER00093398 ja

WEISE Steffen ST SV Halle 1976 R M 1.1 GER00067832 ja

ZABEL Sebastian ST SV Halle 1986 L M 1.11 GER00110996 ja

ZACHARIAS Wolfgang BE PSV Berlin 1952 R M 1.14 GER00083865 ja

ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 1992 R M 1.14 GER00068465 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

POL BUDEK Karol KKS Krakow 1996 R M 2.9999 POL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 182.0 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig M ja

2. 1 001 33.1 GER WEISE Steffen ST SV Halle M ja

3. 1 002 123.0 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 1 002 80.0 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz M ja

5. 1 003 122.0 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 1 003 80.0 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

7. 1 003 17.0 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

8. 1 004 11.5 GER LIENSHÖFT Jan ST SV Halle M ja

9. 1 005 104.0 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen M ja

10. 1 005 74.0 GER LEISER Rico SN FC Leipzig M ja

11. 1 006 71.0 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig M ja

12. 1 008 8.6 GER SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle M ja

13. 1 011 38.0 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig M ja

14. 1 011 5.7 GER ZABEL Sebastian ST SV Halle M ja

15. 1 014 32.0 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 1 014 GER ZACHARIAS Wolfgang BE PSV Berlin M ja

17. 1 015 32.0 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz M ja

18. 1 015 23.0 GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde M ja

19. 1 016 22.0 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida M ja

20. 1 017 23.0 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig M ja

21. 1 018 23.0 GER REIß Daniel SN FC Leipzig M ja

22. 1 020 18.0 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

23. 1 027 8.0 GER SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen M ja

24. 1 030 5.0 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

25. 1 031 4.0 GER FEST Christian SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 POL BUDEK Karol KKS Krakow M ja

T 9 000 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel M ja

T 9 000 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER KNOBLAU Steffen BE PSV Berlin M ja

T 9 000 GER KÜHNEL Sven WI ASC Wien M ja

T 9 000 GER FREUND Mario BE PSV Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [16] TH-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [16] ST-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susan Hoffmann
Christian Brock
Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 15:47

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.04. 15:47

64er KO ohne Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [16] TH-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [16] ST-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WINKLER Armin, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HALLER Rudolf GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
PRYL Dobromil CZE CSK Riegel 2 D2 D4 V5 D2 D4 D3 1 20 28 0.167 -8 6.
LESCHKE Tobias GER SV Medizin Bautzen 3 D1 V5 V5 V5 D4 D4 3 24 23 0.500 1 3.
REIß Daniel GER FC Leipzig 4 D0 D3 D1 V5 V3 V5 3 17 24 0.500 -7 5.
SCHUMACHER Nils-Frederik GER SV Halle 5 D1 V5 D3 D4 D2 D4 1 19 27 0.167 -8 7.
KNOBLAU Steffen GER PSV Berlin 6 D3 V5 V5 D2 V5 D3 3 23 23 0.500 0 4.
ZWARTEK Paul GER Fechtclub Radebeul 7 D1 V5 V5 D3 V5 V5 4 24 24 0.667 0 2.

Runde 2 | Bahn 2

DUPONT Celestine, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRADAC Petr CZE Lokomotiva Pilsen 1 V5 D3 V5 D4 D4 D4 2 25 25 0.333 0 5.
MAIWALD Ole-Hans GER BSG Stahl Nordhausen 2 D3 D4 V5 V5 D4 D4 2 25 28 0.333 -3 6.
FEST Christian GER KSV Weißwasser 3 V5 V5 D3 V5 V5 D2 4 25 21 0.667 4 2.
JURENZ Jens GER SV Medizin Bautzen 4 D2 D4 V5 V5 V5 D2 3 23 22 0.500 1 3.
LÜDKE Julius GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 D4 D2 D2 D2 D2 1 17 29 0.167 -12 7.
WEISE Steffen GER SV Halle 6 V5 V5 D2 D2 V5 D4 3 23 25 0.500 -2 4.
LEISER Rico GER FC Leipzig 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 18 1.000 12 1.

Runde 3 | Bahn 3

KESSLER Simon, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Clemens GER BSG Stahl Nordhausen 1 D3 D1 V5 D4 D2 D4 1 19 29 0.167 -10 7.
BRUNNE Alexander GER KSV Weißwasser 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
KÜHNEL Sven GER ASC Wien 3 V5 D1 V5 V5 D2 D2 3 20 23 0.500 -3 4.
LIENSHÖFT Jan GER SV Halle 4 D4 D3 D3 V5 V5 D3 2 23 27 0.333 -4 5.
KLOBES Olaf GER TUS Osterburg Weida 5 V5 D1 D4 D4 D4 D2 1 20 29 0.167 -9 6.
BERTKO Michael GER FZ Erfurt EnGarde 6 V5 D1 V5 D3 V5 V5 4 24 21 0.667 3 3.
PETERSEN Cornelius GER FC Leipzig 7 V5 D2 V5 V5 V5 D3 4 25 21 0.667 4 2.

Runde 4 | Bahn 4

KAPPLER Katharina, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LEIBING Christian GER FZ Erfurt EnGarde 1 D3 D4 D3 V5 D3 D2 1 20 29 0.167 -9 7.
SKROVNY Petr CZE Lokomotiva Pilsen 2 V5 V5 V5 D4 D0 V5 4 24 23 0.667 1 2.
MORGENSTERN Eric GER FC Oelsnitz 3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 21 0.833 7 1.
SCHWARZ Jacob GER FC Leipzig 4 V5 D4 D2 D3 V5 V5 3 24 25 0.500 -1 5.
FREUND Mario GER PSV Berlin 5 D4 V5 D2 V5 D3 D3 2 22 27 0.333 -5 6.
BIEDERMANN Richard GER SFV Oschatz 6 V5 V5 D4 D4 V5 D4 3 27 21 0.500 6 3.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 7 V5 D3 D4 D3 V5 V5 3 25 24 0.500 1 4.
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Runde 5 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMOOR Robert GER SV Medizin Bautzen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
KRAUSE Alexander GER FC Leipzig 2 D2 V5 D4 V5 D4 2 20 23 0.400 -3 4.
ZABEL Sebastian GER SV Halle 3 D2 D4 D0 V5 D1 1 12 21 0.200 -9 5.
BUDEK Karol POL KKS Krakow 4 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 13 0.800 8 2.
ZACHARIAS Wolfgang GER PSV Berlin 5 D1 D4 D1 D0 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 6 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 18 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HALLER Rudolf FC Leipzig 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER BRUNNE Alexander KSV Weißwasser 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 GER SCHMOOR Robert SV Medizin Bautzen 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER LEISER Rico FC Leipzig 6 6 30 18 1.000 12 Q

5 GER MORGENSTERN Eric FC Oelsnitz 5 6 28 21 0.833 7 Q

6 POL BUDEK Karol KKS Krakow 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER FEST Christian KSV Weißwasser 4 6 25 21 0.667 4 Q

7 GER PETERSEN Cornelius FC Leipzig 4 6 25 21 0.667 4 Q

9 GER BERTKO Michael FZ Erfurt EnGarde 4 6 24 21 0.667 3 Q

10 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 4 6 24 23 0.667 1 Q

11 GER ZWARTEK Paul Fechtclub Radebeul 4 6 24 24 0.667 0 Q

12 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 3 5 23 18 0.600 5 Q

13 GER BIEDERMANN Richard SFV Oschatz 3 6 27 21 0.500 6 Q

14 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 3 6 25 24 0.500 1 Q

15 GER LESCHKE Tobias SV Medizin Bautzen 3 6 24 23 0.500 1 Q

16 GER JURENZ Jens SV Medizin Bautzen 3 6 23 22 0.500 1 Q

17 GER KNOBLAU Steffen PSV Berlin 3 6 23 23 0.500 0 Q

18 GER SCHWARZ Jacob FC Leipzig 3 6 24 25 0.500 -1 Q

19 GER WEISE Steffen SV Halle 3 6 23 25 0.500 -2 Q

20 GER KÜHNEL Sven ASC Wien 3 6 20 23 0.500 -3 Q

21 GER REIß Daniel FC Leipzig 3 6 17 24 0.500 -7 Q

22 GER KRAUSE Alexander FC Leipzig 2 5 20 23 0.400 -3 Q

23 CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 2 6 25 25 0.333 0 Q

24 GER MAIWALD Ole-Hans BSG Stahl Nordhausen 2 6 25 28 0.333 -3 Q

25 GER LIENSHÖFT Jan SV Halle 2 6 23 27 0.333 -4 Q

26 GER FREUND Mario PSV Berlin 2 6 22 27 0.333 -5 Q

27 GER ZABEL Sebastian SV Halle 1 5 12 21 0.200 -9 Q

28 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1 6 20 28 0.167 -8 Q

29 GER SCHUMACHER Nils-Frederik SV Halle 1 6 19 27 0.167 -8 Q

30 GER KLOBES Olaf TUS Osterburg Weida 1 6 20 29 0.167 -9 Q

30 GER LEIBING Christian FZ Erfurt EnGarde 1 6 20 29 0.167 -9 Q

32 GER SCHNEIDER Clemens BSG Stahl Nordhausen 1 6 19 29 0.167 -10 Q

33 GER LÜDKE Julius FZ Erfurt EnGarde 1 6 17 29 0.167 -12 Q

34 GER ZACHARIAS Wolfgang PSV Berlin 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 6 6 30 8 1.000 22

2 GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 6 6 30 11 1.000 19

3 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 5 5 25 10 1.000 15

4 GER LEISER Rico SN FC Leipzig 6 6 30 18 1.000 12

5 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 5 6 28 21 0.833 7

6 POL BUDEK Karol KKS Krakow 4 5 21 13 0.800 8

7 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 4 6 25 21 0.667 4

8 GER FEST Christian SN KSV Weißwasser 4 6 25 21 0.667 4 T7

9 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 24 21 0.667 3

10 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 4 6 24 23 0.667 1

11 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 4 6 24 24 0.667 0

12 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 23 18 0.600 5

13 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 3 6 27 21 0.500 6

14 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 3 6 25 24 0.500 1

15 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 3 6 24 23 0.500 1

16 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 3 6 23 22 0.500 1

17 GER KNOBLAU Steffen BE PSV Berlin 3 6 23 23 0.500 0

18 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 3 6 24 25 0.500 -1

19 GER WEISE Steffen ST SV Halle 3 6 23 25 0.500 -2

20 GER KÜHNEL Sven WI ASC Wien 3 6 20 23 0.500 -3

21 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 3 6 17 24 0.500 -7

22 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 2 5 20 23 0.400 -3

23 CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 2 6 25 25 0.333 0

24 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 2 6 25 28 0.333 -3

25 GER LIENSHÖFT Jan ST SV Halle 2 6 23 27 0.333 -4

26 GER FREUND Mario BE PSV Berlin 2 6 22 27 0.333 -5

27 GER ZABEL Sebastian ST SV Halle 1 5 12 21 0.200 -9

28 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1 6 20 28 0.167 -8

29 GER SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle 1 6 19 27 0.167 -8

30 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1 6 20 29 0.167 -9

31 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1 6 20 29 0.167 -9 T30

32 GER SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen 1 6 19 29 0.167 -10

33 GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1 6 17 29 0.167 -12

34 GER ZACHARIAS Wolfgang BE PSV Berlin 0 5 9 25 0.000 -16
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

33
LÜDKE Julius
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

32
SCHNEIDER Clemens
TH BSG Stahl Nordhausen

GER D 10

  R: DUPONT Celestine (GER)

 

17
KNOBLAU Steffen
BE PSV Berlin

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
JURENZ Jens
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

 

9
BERTKO Michael
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
MAIWALD Ole-Hans
TH BSG Stahl Nordhausen

GER

 

 

25
LIENSHÖFT Jan
ST SV Halle

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
FEST Christian
SN KSV Weißwasser

GER

 

Bahn 7

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

LÜDKE Julius (33)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

Bahn 7

KNOBLAU Steffen
BE PSV Berlin

GER V 15

JURENZ Jens
SN SV Medizin Bautzen

GER D 11

Bahn 9

BERTKO Michael
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

MAIWALD Ole-Hans
TH BSG Stahl Nordhausen

GER D 11

Bahn 9

LIENSHÖFT Jan
ST SV Halle

GER D 9

FEST Christian
SN KSV Weißwasser

GER V 15

Bahn 7

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

KNOBLAU Steffen (17)
BE PSV Berlin

GER D 8

Bahn 7

BERTKO Michael
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

FEST Christian
SN KSV Weißwasser

GER D 14

Bahn 15

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

BERTKO Michael (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 8
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
PRYL Dobromil
CSK Riegel

CZE

 

 

21
REIß Daniel
SN FC Leipzig

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
SCHUMACHER Christian
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

 

 

13
BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
KÜHNEL Sven
WI ASC Wien

GER

 

 

29
SCHUMACHER Nils-Frederik
ST SV Halle

GER

36 *** Freilos ***

 

 

61 *** Freilos ***

4
LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn 1

MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER V 15

PRYL Dobromil
CSK Riegel

CZE D 8

Bahn 1

REIß Daniel
SN FC Leipzig

GER D 8

SCHUMACHER Christian
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

Bahn 3

BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER V 15

KÜHNEL Sven
WI ASC Wien

GER D 14

Bahn 3

SCHUMACHER Nils-Frederik
ST SV Halle

GER D 8

LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn 14

MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER V 15

SCHUMACHER Christian
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 13

Bahn 14

BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER D 8

LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn 1

MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER D 6

LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER V 15
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
SCHMOOR Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER

62 *** Freilos ***

 

 

35 *** Freilos ***

30
KLOBES Olaf
TH TUS Osterburg Weida

GER

 

 

19
WEISE Steffen
ST SV Halle

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER

 

 

11
ZWARTEK Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
KRAUSE Alexander
SN FC Leipzig

GER

 

 

27
ZABEL Sebastian
ST SV Halle

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
BUDEK Karol
KKS Krakow

POL

 

Bahn 5

SCHMOOR Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER V 15

KLOBES Olaf
TH TUS Osterburg Weida

GER D 9

Bahn 5

WEISE Steffen
ST SV Halle

GER V 15

BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER D 5

Bahn 14

ZWARTEK Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

KRAUSE Alexander
SN FC Leipzig

GER D 10

Bahn 14

ZABEL Sebastian
ST SV Halle

GER D 3

BUDEK Karol
KKS Krakow

POL V 15

Bahn 1

SCHMOOR Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER D 13

WEISE Steffen (19)
ST SV Halle

GER V 15

Bahn 1

ZWARTEK Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

BUDEK Karol
KKS Krakow

POL V 15

Bahn 9

WEISE Steffen (19)
ST SV Halle

GER D 10

BUDEK Karol
KKS Krakow

POL V 15
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7
PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
FREUND Mario
BE PSV Berlin

GER

 

 

23
BRADAC Petr
Lokomotiva Pilsen

CZE

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
SKROVNY Petr
Lokomotiva Pilsen

CZE

 

 

15
LESCHKE Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
SCHWARZ Jacob
SN FC Leipzig

GER

 

  Bahn 10

31
LEIBING Christian
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

34
ZACHARIAS Wolfgang
BE PSV Berlin

GER D 14

  R: MICHALSKI Christoph (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER

 

Bahn 2

PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER V 15

FREUND Mario
BE PSV Berlin

GER D 10

Bahn 2

BRADAC Petr
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

SKROVNY Petr
Lokomotiva Pilsen

CZE D 13

Bahn 10

LESCHKE Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER D 14

SCHWARZ Jacob
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn 10

LEIBING Christian
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 9

BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER V 15

Bahn 2

PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER D 12

BRADAC Petr (23)
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

Bahn 2

SCHWARZ Jacob (18)
SN FC Leipzig

GER D 10

BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER V 15

Bahn 2

BRADAC Petr (23)
Lokomotiva Pilsen

CZE D 13

BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER V 15
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

4
LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER D 8

 

  Bahn 9

3
BUDEK Karol (6)
KKS Krakow

POL V 15

2
BRUNNE Alexander
SN KSV Weißwasser

GER D 9

 

Bahn 3

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

BUDEK Karol (6)
KKS Krakow

POL D 6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

2 POL BUDEK Karol KKS Krakow 1996

3 GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

3 GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

8er Tableau

5 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999

6 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1978

7 GER WEISE Steffen ST SV Halle 1976

8 CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 1996

16er Tableau

9 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 1990

10 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998

10 GER FEST Christian SN KSV Weißwasser 1999

12 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 1992

13 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982

14 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997

15 GER KNOBLAU Steffen BE PSV Berlin 1967

16 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 1996

32er Tableau

17 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984

18 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

19 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990

20 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969

21 GER KÜHNEL Sven WI ASC Wien 1987

22 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 1984

23 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 1999

24 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964

25 GER LIENSHÖFT Jan ST SV Halle 1997

26 GER FREUND Mario BE PSV Berlin 1975

27 GER ZABEL Sebastian ST SV Halle 1986

28 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

29 GER SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle 1991

30 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994

30 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1968

32 GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1999

64er Tableau

33 GER SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen 1996

34 GER ZACHARIAS Wolfgang BE PSV Berlin 1952
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER JURENZ Jens 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

Silber GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

Bronze GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber POL BUDEK Karol KKS Krakow 1996

Bronze GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

Bronze GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989


